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Olaplex No.10 żel definiujący loki

Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 850056933155

Opis produktu
Olaplex No.10 Bond Shaper Curl Defining Gel pomaga naprawić i ożywić naturalne wzory loków falowanych i kręconych włosów. Ten odporny na
wilgoć, przeciw puszeniu się żel do loków zapewnia elastyczne całodniowe utrwalenie, miękkie, gładkie, nawilżone, zdrowo wyglądające loki bez
uczucia chrupkości. Dzięki opatentowanej technologii Olaplex Bond Building Technology i ultra-pielęgnującemu Curl Retention Compound
naprawia, łączy ponownie i wzmacnia zerwane wiązania dwusiarczkowe, które odpowiadają za naturalny wzór i siłę loków. Fale, loki i skręty są
natychmiast bardziej zdefiniowane, ukształtowane i ożywione dzięki dotykowo miękkiemu, sprężystemu, błyszczącemu wykończeniu i 72
godzinom kontroli puszenia się. Nadaje się do wszystkich rodzajów fal, loków i skrętów. Wegański i nietestowany na zwierzętach. Bez silikonu i
protein.
Najważniejsze cechy:

Opatentowana technologia Olaplex Bond Building Technology wzmacnia wiązania disiarczkowe odpowiadające za naturalny kształt,
strukturę i wytrzymałość loków, zapewniając widocznie zdrowsze loki i lepszą definicję.
Związek utrwalający loki: Mieszanka wysoce odpornych na wilgoć, elastycznych polimerów, kolagenu roślinnego i cukrów, które tworzą
barierę blokującą loki, zapewniając definicję, gładkość i połysk.
Mleczko do włosów kokosowo-awokado: bogate w kwas laurynowy, kwasy tłuszczowe i niezbędne witaminy, które pomagają wzmocnić
włosy i zmniejszyć ich łamliwość, jednocześnie odżywiając i pielęgnując, dzięki czemu włosy stają się miękkie i lśniące.

 

Sposób użycia: 1. Nałóż i równomiernie rozprowadź niewielką ilość na czyste, mokre włosy w sekcjach.
2. Zgnieć włosy w górę, aby podkreślić naturalny skręt loków lub zastosuj pożądaną technikę definiowania loków.
3. Wysusz na powietrzu lub rozprowadź, aż do wyschnięcia.
4. Po wyschnięciu delikatnie zgnieć, aby uwolnić loki i uzyskać loki bez puszenia się.

Pojemność: 200 ml 
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